
83912-2020 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 83912-2020 - Risultati
Regno Unito-Wolverhampton: Macchine utensili foratrici per metalli
OJ S 35/2020 19/02/2020
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Ministry of Defence, C&C, C&C
Indirizzo postale: Air Commercial Sourcing Team 2, S104 Flowerdown Hall, RAF Cosford
Città: Wolverhampton
Codice NUTS: UKG39 Wolverhampton
Codice postale: WV7 3EX
Paese: Regno Unito
Persona di contatto: Karen Wiley
E-mail: Karen.wiley895@mod.gov.uk
Tel.: +44 1902704651

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.contracts.mod.uk

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Difesa

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Supply and Delivery of Pillar Drills to HMS Sultan
Numero di riferimento: 700009266

Codice CPV principale
42637100 Macchine utensili foratrici per metalli

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
The authority has a requirement tor the replacement a quantity of 42 pillar drills. Delivery of the 
drills will be to HMS Sultan.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/83912-2020
mailto:Karen.wiley895@mod.gov.uk?subject=TED
http://www.contracts.mod.uk


83912-2020 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 178 500,00 GBP

Descrizione

Codici CPV supplementari
43130000 Apparecchiature per trivellazione, 43132300 Trivelle

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: UKJ31 Portsmouth
Luogo principale di esecuzione: Portsmouth.

Descrizione dell'appalto
The authority has a one off requirement for the supply and delivery of floor mounted pillar drills 
to support mechanical engineering maintainer training at HMS Sultan. The required quantity is 
42, each with a 12 month warranty. Further details on the specification of the drills can be 
found in the statement of requirement which is contained within the draft copy of the uploaded 
tender documentation. There is no requirement for the potential supplier to install or 
commission the drills. Initial operating capability, identified as the delivery of 21 pillar drills, 
must be met by no later than March 2020. Full operational capability must be met by no later 
than March 2021. Contract start and end dates are an estimate and may be subject to change.
The contract will be complete when 42 pillar drills have been delivered to HMS Sultan.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 187-454165

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/454165-2019


83912-2020 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 700009266

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
12/02/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
Numero di offerte ricevute da PMI: 4
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Chester UK Ltd
Indirizzo postale: Hawarden Industrial Park, Hawarden
Città: Chester
Codice NUTS: UKD63 Cheshire West and Chester
Codice postale: CH5 3PZ
Paese: Regno Unito
E-mail: John.g@chestermachinetools.com
Tel.: +44 1543448940
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 178 500,00 GBP

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
GO Reference: GO-2020217-DCB-16009788

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Ministry of Defence, C&C, C&C
Città: High Wycombe
Paese: Regno Unito

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Ministry of Defence, C&C, C&C
Città: High Wycombe

mailto:John.g@chestermachinetools.com?subject=TED


83912-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Paese: Regno Unito

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Ministry of Defence, C&C, C&C
Città: High Wycombe
Paese: Regno Unito

Data di spedizione del presente avviso
17/02/2020


